
Landkreiskönigschießen am 28.10.2018 in Kühbach

So lief es für Georgi-Schützen Klingen

Landkreiskönig

32. Hinderlich Sabrina 156,4 Teiler
45. Schmaus Fabian 315,0 Teiler
48. Rieger Peter 584,1 Teiler

Die offizielle Ergebnisliste folgt auf den nächsten Seiten



Landkreiskönigsschießen 2018 am 28.10.2018 in Kühbach

Platz
Name, Vorname

Schützenkönig/-königin
StNr. Verein Gau

LG  LP

LG A
Teiler

1. * Baumgartner, Ingrid 21  Gemütlichkeit Hollenbach Aichach LG 12,0  T.

2. Stadtherr, Cäcilia 22  Mandichoschützen Merching Friedberg LG 12,5  T.

3. Brand, Helmut 39  Kgl. Priv. FSG Aichach Aichach LG 39,6  T.

4. Peterl, Lisa 52  Adlerhorst Sulzbach Aichach LG 42,0  T.

5. Nefzger, Elisabeth 53  Grüne Eiche Schönbach Aichach LG 46,6  T.

6. Bradl, Anna-Maria 54  Grüne Eiche Schönbach Aichach LG 48,2  T.

7. Schapfl, Melanie 41  Alpenrose Rehling Aichach LG 51,9  T.

8. Beutlrock, Katja 32  Freischütz Haberskirch-Unterzell Friedberg LG 59,0  T.

9. Achter, Franz 19  Griesbachtaler Untergriesbach Aichach LP 60,2  T.

10. Beck, Theresa 26  Vereinigte SG Oberbernbach Aichach LG 65,4  T.

11. van Tricht, Rudi 57  Ecknachtaler Ecknach Aichach LG 68,8  T.

12. Jung, Franz 51  Salvatorschützen Adelzhausen Altomünster LP 74,3  T.

13. Birkmeir, Anni 20  Almenrausch Willprechtszell Aichach LG 82,8  T.

14. Huber, Angelika 60  Vereinigte Schützen Kühbach Aichach LG A 85,5  T.

15. Koller, Alois 38  Vereinigte Schützen Kühbach Aichach LG 88,0  T.

16. Wesche, Yannic 18  Vereinigte SG Oberbernbach Aichach LG 88,8  T.

17. Golling, Josef 56  Vereinigte Schützen Kühbach Aichach LG 90,1  T.

18. Strobl, Walter 14  Schützenkranz Wulfertshausen Friedberg LG A 94,7  T.

19. Wintermayr, Peter 55  Heimatschützen Stätzling Friedberg LG 97,7  T.

20. Seckler, Jörg 17  Griesbachtaler Untergriesbach Aichach LP 101,5  T.

21. Sieber, Sebastian 36  Waldhornschützen Derching Friedberg LG 102,0  T.

22. Nern, Nicolas 28  Heilbachtaler Heretshausen Altomünster LG 104,8  T.

23. Reiner, Mathias 30  Immergrün Schiltberg Aichach LG 105,8  T.

24. Stegmayer, Thomas 48  Vereinigte SG Oberbernbach Aichach LG 113,0  T.

25. Marb, Franz 24  Kgl. Priv. FSG Aichach Aichach LG A 117,4  T.

26. Christl, Peter 50  Jägerblut Inchenhofen Aichach LG 124,0  T.

27. Streim, Manuel 58  Jagdlust Aicllenbach Aichach LG 125,6  T.

28. Reitner, Rupert 15  SG Ried Friedberg LG 130,9  T.

29. Sieber, Tom 37  Waldhornschützen Derching Friedberg LG 147,8  T.

30. Helfer, Thomas 16  SG Ried Friedberg LG 151,7  T.

31. Schwibinger, Peter 33  SG Ottmaring Friedberg LG 154,3  T.

32. Hinderlich, Sabrina 11  Georgi-Schützen Klingen Aichach LG 156,4  T.

33. Hörmann, Klaus 47  Vereinigte SG Oberbernbach Aichach LP 157,4  T.

34. Heinzelmann, Reinhard 34  Bacherleh Steinach Friedberg LG 164,3  T.

35. Gail, Leonie 59  Jagdlust Aicllenbach Aichach LG 166,9  T.

36. Hunner, Leon 35  SG Ottmaring Friedberg LG 179,2  T.

37. Rohrmoser, Josef 46  Jägerblut Laimering Friedberg LG 190,3  T.

38. Brand, Werner 42  Kgl. Priv. FSG Aichach Aichach LG 191,3  T.

39. Huber, Christian 29  Burgschützen Unterwittelsbach Aichach LG 245,3  T.

40. Schleger, Werner 43  Alpenrose Grimolzhausen Pöttmes-Neuburg LG 254,2  T.

41. Brand, Luisa 40  Kgl. Priv. FSG Aichach Aichach LG 269,3  T.

42. Seitz, Marie 44  Alpenrose Grimolzhausen Pöttmes-Neuburg LG 277,8  T.

43. Görtz, Christian 13  Kgl. Priv. FSG Aichach Aichach LP 287,3  T.

44. Hilbig, Vanessa 31  Immergrün Schiltberg Aichach LG 307,9  T.

45. Schmaus, Fabian 12  Georgi-Schützen Klingen Aichach LG 315,0  T.

46. Dafelmair, Xaver 45  Vereinigte Schützen Kühbach Aichach LP 397,8  T.

47. Nern, Christian 25  Heilbachtaler Heretshausen Altomünster LG 580,5  T.

48. Rieger, Peter 27  Georgi-Schützen Klingen Aichach LP 584,1  T.

49. Falk, Cedric 23  Mandichoschützen Merching Friedberg LG 586,2  T.

50. Trott, Shana-Candice 49  Jägerblut Inchenhofen Aichach LG 671,8  T.

     * = Landkreiskönigin
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Landkreiskönigsschießen 2018 am 28.10.2018 in Kühbach

Gau Aichach

Platz Schützenkönig/-königin Verein Waffe/Disziplin Teiler

1. Baumgartner, Ingrid Gemütlichkeit Hollenbach LG 12,0 T.

3. Brand, Helmut Kgl. Priv. FSG Aichach LG 39,6 T.

4. Peterl, Lisa Adlerhorst Sulzbach LG 42,0 T.

5. Nefzger, Elisabeth Grüne Eiche Schönbach LG 46,6 T.

6. Bradl, Anna-Maria Grüne Eiche Schönbach LG 48,2 T.

7. Schapfl, Melanie Alpenrose Rehling LG 51,9 T.

9. Achter, Franz Griesbachtaler Untergriesbach LP 60,2 T.

10. Beck, Theresa Vereinigte SG Oberbernbach LG 65,4 T.

11. van Tricht, Rudi Ecknachtaler Ecknach LG 68,8 T.

13. Birkmeir, Anni Almenrausch Willprechtszell LG 82,8 T.

14. Huber, Angelika Vereinigte Schützen Kühbach LG Aulage 85,5 T.

15. Koller, Alois Vereinigte Schützen Kühbach LG 88,0 T.

16. Wesche, Yannic Vereinigte SG Oberbernbach LG 88,8 T.

17. Golling, Josef Vereinigte Schützen Kühbach LG 90,1 T.

20. Seckler, Jörg Griesbachtaler Untergriesbach LP 101,5 T.

23. Reiner, Mathias Immergrün Schiltberg LG 105,8 T.

24. Stegmayer, Thomas Vereinigte SG Oberbernbach LG 113,0 T.

25. Marb, Franz Kgl. Priv. FSG Aichach LG Aulage 117,4 T.

26. Christl, Peter Jägerblut Inchenhofen LG 124,0 T.

27. Streim, Manuel Jagdlust Gallenbach LG 125,6 T.

32. Hinderlich, Sabrina Georgi-Schützen Klingen LG 156,4 T.

33. Hörmann, Klaus Vereinigte SG Oberbernbach LP 157,4 T.

35. Gail, Leonie Jagdlust Gallenbach LG 166,9 T.

38. Brand, Werner Kgl. Priv. FSG Aichach LG 191,3 T.

39. Huber, Christian Burgschützen Unterwittelsbach LG 245,3 T.

41. Brand, Luisa Kgl. Priv. FSG Aichach LG 269,3 T.

43. Görtz, Christian Kgl. Priv. FSG Aichach LP 287,3 T.

44. Hilbig, Vanessa Immergrün Schiltberg LG 307,9 T.

45. Schmaus, Fabian Georgi-Schützen Klingen LG 315,0 T.

46. Dafelmair, Xaver Vereinigte Schützen Kühbach LP 397,8 T.

48. Rieger, Peter Georgi-Schützen Klingen LP 584,1 T.

50. Trott, Shana-Candice Jägerblut Inchenhofen LG 671,8 T.

Gau Altomünster

Platz Schützenkönig/-königin Verein Waffe/Disziplin Teiler

12. Jung, Franz Salvatorschützen Adelzhausen LP 74,3 T.

22. Nern, Nicolas Heilbachtaler Heretshausen LG 104,8 T.

47. Nern, Christian Heilbachtaler Heretshausen LG 580,5 T.
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Landkreiskönigsschießen 2018 am 28.10.2018 in Kühbach

Gau Friedberg

Platz Schützenkönig/-königin Verein Waffe/Disziplin Teiler

2. Stadtherr, Cäcilia Mandichoschützen Merching LG 12,5 T.

8. Beutlrock, Katja Freischütz Haberskirch-Unterzell LG 59,0 T.

18. Strobl, Walter Schützenkranz Wulfertshausen LG Aulage 94,7 T.

19. Wintermayr, Peter Heimatschützen Stätzling LG 97,7 T.

21. Sieber, Sebastian Waldhornschützen Derching LG 102,0 T.

28. Reitner, Rupert SG Ried LG 130,9 T.

29. Sieber, Tom Waldhornschützen Derching LG 147,8 T.

30. Helfer, Thomas SG Ried LG 151,7 T.

31. Schwibinger, Peter SG Ottmaring LG 154,3 T.

34. Heinzelmann, Reinhard Bacherleh Steinach LG 164,3 T.

36. Hunner, Leon SG Ottmaring LG 179,2 T.

37. Rohrmoser, Josef Jägerblut Laimering LG 190,3 T.

49. Falk, Cedric Mandichoschützen Merching LG 586,2 T.

Gau Pöttmes-Neuburg

Platz Schützenkönig/-königin Verein Waffe/Disziplin Teiler

40. Schleger, Werner Alpenrose Grimolzhausen LG 254,2 T.

42. Seitz, Marie Alpenrose Grimolzhausen LG 277,8 T.
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